
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.02.2023р. № 1495

Про надання згоди на звільнення директора 
КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради.

Заслухавши звіт директора КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради про діяльність за 2022 
рік, та розглянувши заяву про звільнення директора КП «Кайнакі» Труфкіна Дмитра 
Костянтиновича від 01.02.2023 р., керуючись законами України «Про благоустрій 
населених пунктів», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення», «Про відходи», статутом КП «Кайнакі», Програмою благоустрою Кубейської 
сільської ради, ст.25, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування», п. 1, ст. 36 
Кодексом законів про працю України ,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт директора КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради про діяльність за 2022 рік 
прийняти до відома.

2. Надати згоду на звільнення директора КП «Кайнакі» Кубейської сільської ради 
Труфкіна Д. К. після укладання акту прийому-передачі справ новому 
директору КП «Кайнакі».


